
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31

ПРИКАЗ №

28.03.2025 г.

г.Таганрог

О назначении ответственных за прием 
в первый класс 2025-2026 уч. года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Порядка приема граждан 

в МОБУ СОШ № 31 на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного 

приказом директора МОБУ СОШ № 31 от 12.03.2025 № 326 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за прием граждан в 1-е классы с 01.04.2025 г. 

заместителя директора по УВР Ковалеву Л.В.

2. Назначить ответственным за регистрацию заявлений и сбор 

соответствующих документов для зачисления граждан в МОБУ СОШ № 31 

секретаря учебной части Хан О.Н.

3. Считать утратившим силу приказа директора МОБУ СОШ № 31 от 

01.04.2024 г. № 386 «О назначении ответственных за прием граждан в

МОБУ СОШ №31».

А.В.Чудный

О.Н.Хан




